[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ПРИКАЗ

« 05 »           07             2016 г.

                                 № 131

	О внесении изменения в состав
кодов классификации источников
финансирования дефицита бюджета

В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации                     от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в состав кодов классификации источников финансирования дефицита бюджета, закрепленных за главным администратором источников финансирования дефицита бюджета – Департаментом финансов Администрации города, дополнив его кодом                    050 01 06 10 02 04 0000 550 «Увеличение финансовых активов в собственности городских округов за счет средств организаций, учредителями которых являются городские округа и лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства или в финансовых органах муниципальных образований в соответствии с законодательством Российской Федерации».

2. Настоящий приказ вступает в силу после официального опубликования.
3. Отделу управления муниципальным долгом управления доходов              и долговой политики предоставить настоящий приказ:

- в управление информационной политики Администрации города для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном портале Администрации города;

- в управление общего обеспечения деятельности Администрации города для направления в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Хрусталеву Е.А.
И.о. директора департамента                                                            Е.А. Хрусталева
_1173249684.unknown